Сравнительный анализ контингента Сарапульского филиала АПОУ УР «РМК МЗ УР»
 по состоянию на 01 апреля 2019г.

2018-2019 год поступления
1 курс
	№ п/п
	Специальность
	План приема
	Принято
	Численность групп
	Вакантные места
	отчислено
	примечание

	
	
	б/т
	х/с
	б/т
	х/с
	б/т
	х/с
	

	1.
	Сестринское дело (9 кл.)
	45
	39
	44
	39
	1
	4
	

	2.
	Лечебное дело (11 кл.)
	15
	5
	14
	4
	1
	1
	

	
	ИТОГО:
	60
	44
	58
	43
	2
	5
	

	
	
	104
	101
	
	



Сведения об отчисленных студентах:
	Специальность
	группа
	ФИО
	приказ об отчислении

	34.02.01 СД
	С-СД-102С
	Дулесова Д.С.
	№ 19-У от 06.09.2018 г.

	31.02.01 ЛД
	С-ЛД-111С
	Арсланова А.В.
	№ 29-У от 17.09.2018 г.

	34.02.01 СД
	С-СД-102С
	Титарь В.Г.
	№ 30-У от 20.09.2018 г.

	31.02.01 ЛД
	С-ЛД-111С
	Исрафилова А.И.
	№ 35-У от 27.09.2018 г.

	34.02.01 СД
	С-СД-102С
	Чукавина А.С.
	№ 37-У от 25.09.2018 г.

	34.02.01 СД
	С-СД-102С
	Третьякова Д.С.
	№ 41-У от 12.10.2018 г.

	31.02.01 ЛД
	С-ЛД-111С
	Газиева Э.Р.
	№ 42-У от 15.10.2018 г.

	34.02.01 СД
	[bookmark: _GoBack]С-СД-102С
	Неизвестных И.А.
	№ 49-У от 31.10.2018 г.

	31.02.01. ЛД
	С-ЛД-111С
	Сомов К.А.
	№ 37/1-С от 24.01.2019 г.



Сведения о студентах, находящихся в академическом отпуске:
	Специальность
	группа
	ФИО 
	приказ
	период

	31.02.01 ЛД
	С-ЛД-111С
	Башкова К.В.
	№ 110-У от 21.11.2017 г.
	с 29.10.2017г. по 29.04.2019г. 










2017-2018 год поступления
2 курс
	№ п/п
	Специальность
	План приема
	Принято
	Численность групп
	Вакантные места
	отчислено
	примечание

	
	
	б/т
	х/с
	б/т
	х/с
	б/т
	х/с
	

	1.
	Сестринское дело (9 кл.)
	45
	45
	40
	36
	5
	3
	Гайнуллина З.Х. отчислена по собственному желанию 18.03.2019 г.

	2.
	Лечебное дело (11 кл.)
	15
	4
	8
	2
	7
	0
	

	
	ИТОГО:
	60
	49
	48
	38
	12
	3
	

	
	
	109
	86
	
	



Сведения об отчисленных студентах:
	Специальность
	группа
	ФИО
	приказ об отчислении

	34.02.01 СД
	С-СД-203С
	Чумакова А.В.
	№ 20-У от 07.09.2018 г.

	34.02.01 СД
	С-СД-201С
	Малкова В.Н.
	№ 16-У от 06.09.2018 г.

	34.02.01 СД
	С-СД-202С
	Ахмадуллина К.В.
	№ 72-У от 19.12.2018 г

	34.02.01 СД
	С-СД-201С
	Мифтахова Р.В.
	№ 88/1-С от 12.02.2019 г.

	34.02.01 СД
	С-СД-201С
	Гайнуллина З.Х.
	№ 172-С от 18.03.2019 г.



Сведения о студентах, находящихся в академическом отпуске:
	Специальность
	группа
	ФИО 
	приказ
	период

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

















2016-2017 год поступления
3 курс
	№ п/п
	Специальность
	План приема
	Принято
	Численность групп
	Вакантные места
	отчислено
	примечание

	
	
	б/т
	х/с
	б/т
	х/с
	б/т
	х/с
	

	1.
	Сестринское дело (9 кл.)
	45
	40
	41
	25
	4
	2
	Отчислены Гасанова К.Б., Дериглазова Я.А. за академические задолженности 13.03.2019 г.

	2.
	Лечебное дело (11 кл.)
	15
	3
	15
	12
	0
	0
	

	
	ИТОГО:
	60
	43
	56
	37
	4
	2
	

	
	
	103
	93
	
	



Сведения об отчисленных студентах:
	Специальность
	группа
	ФИО
	приказ об отчислении

	34.02.01 СД
	С-СД-304Д
	Гасанова К.Б.
	Пр. № 158-С от 13.03.2019 г.

	34.02.01 СД
	С-СД-304Д
	Дериглазова Я.А.
	Пр. № 159-С от 13.03.2019 г.



Сведения о студентах, находящихся в академическом отпуске:
	Специальность
	группа
	ФИО 
	приказ
	период

	34.02.01 СД
	С-СД-303С
	Глейх К.Д.
	№ 56-У от 09.11.2018 г.
	с 09.11.2018 г. по 09.11.2019 г.

	
	
	
	
	












2015-2016 год поступления
4 курс
	№ п/п
	Специальность
	План приема
	Принято
	Численность групп
	Вакантные места
	отчислено
	примечание

	
	
	б/т
	х/с
	б/т
	х/с
	б/т
	х/с
	

	1.
	Сестринское дело (9 кл.)
	40
	33
	38
	17
	2
	1
	

	2.
	Лечебное дело (11 кл.)
	10
	12
	12
	24
	- 2
	1
	

	
	ИТОГО:
	50
	45
	50
	41
	0
	2
	

	
	
	95
	91
	
	




Сведения об отчисленных студентах:
	Специальность
	группа
	ФИО
	приказ об отчислении

	31.02.01 ЛД
	С-ЛД-411С
	Тютин И.С.
	№ 60-У от 13.11.2018 г.

	31.02.01.
	С-СЛ-401
	Вахрушев А.Ю.
	№ 43-С от 25.01.2019 г.



Сведения о студентах, находящихся в академическом отпуске:
	Специальность
	группа
	ФИО 
	приказ
	период

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	











КОЛИЧЕСТВО ВЫПУСКНИКОВ ПО СПЕЦИАЛЬНОСТЯМ В 2019 ГОДУ (ожидается):
	№ п/п
	Название специальности
	План приема
	Принято
	Кол-во студентов
	примечание

	
	
	б/т
	х/с
	б/т
	х/с
	

	1.
	Сестринское дело (9 кл.)
	40
	33
	38
	17
	

	2.
	Лечебное дело (11 кл.)
	10
	12
	12
	24
	

	
	ИТОГО:
	50
	45
	50
	41
	

	
	
	95
	
	
	

	
	 Всего выпускников с учетом студентов, находящихся в академическом отпуске
	
	
	91
	

	
	Всего выпускников без учета студентов, находящихся в академическом отпуске
	
	
	91
	



Зав. учебной частью Сарапульского филиала             Фёдорова М.А.       28.03.2019г.
